
GEMEENTE EEMNES
~. .~

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Eemnes;

gelezen het voorstel d.d. 6 november 2012 van burgemeester en wethouders;

gehoord de beraadslagingen in de raad van 17 december 2012;

BESLUIT:

Het bestemmingsplan Wakkerendijk-Meentweg 2012, voor wat betreft de percelen
Wakkerendijk 82 en 84, in die zin gewijzigd vast te stellen dat:

- Het achterste deel van het perceel Wakkerendijk 84 de bestemming bedrijfsdoeleinden,
categorie 1 en 2 behoudt.

- De bouwvlek voor de bouw van een woning op het perceel Wakkerendijk 82 ca. 7 meter
in westelijke richting wordt opgeschoven zodat de afstand tussen de bedrijfsbestemming
van Wakkerendijk 84 en de beoogde woning van Wakkerendijk 82, minimaal 10 meter
bedraagt.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 17 december 2012

c J.A. de Bruijn \.~ R. v Benthem RA
griffier ~-~voorz 1ter—----..~


